Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

второго созыва

Решение

   26.05.2008 г.

              № 41
село Новый Васюган

Об установлении учетной
площади жилого помещения.

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации

Совет Нововасюганского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить в муниципальном образовании «Нововасюганское сельское поселение» учётную норму площади жилого помещения – 12 квадратных метров  и менее на одного члена семьи.
     2.  Обнародовать решение  определённым Решением № 10 от 07. 11. 2007   «Порядком обнародования муниципальных правовых актов»
     3. Настоящее Решение выступает в силу с момента обнародования

( опубликования).

Председатель Совета

Сельского поселения

                         А.Р. Керганд

Глава сельского поселения

                       А.Р. Керганд
Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

второго созыва

Решение

    24.06.2008                                                                                          № 42
село Новый Васюган

Об установлении норм
предоставления жилой

площади в муниципальном

жилом фонде.
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации

Совет Нововасюганского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Жилые помещения в муниципальном жилищном фонде  предоставляются по договорам социального найма исходя из следующих норм предоставления:

- 17   квадратных метров общей площади на одиноко проживающего;

- 24,5 квадратных метра общей площади на семью из двух человек (супружеская пара, либо ребенок и родитель одного пола);

- 27,5 квадратных метра общей площади на семью из двух человек (разнополые взрослые родственники, родитель и ребенок разного пола);

- 33,5  квадратных метра общей площади на семью из трех человек;

- 43,5  квадратных метра общей площади на семью из четырех человек;

- 51,5 квадратных метра общей площади на семью из пяти и более человек.

     2.  Обнародовать решение  определённым Решением № 10 от 07.11.2007   «Порядком обнародования муниципальных правовых актов»
     3. Настоящее Решение выступает в силу с момента обнародования

( опубликования).

Председатель Совета

Сельского поселения

А.Р. Керганд

Глава сельского поселения

А.Р. Керганд